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CXLI. Marfgraj Otto vereignet einigen Franffurier Biiegern eine Hebung ausd dem Jolle Fu
Srantfuct Bebufs einer Altarftiftung in der Marienfivdhe dafelbft, am 28, Dezember 1366.

In nomine domini amen. Ne ea, que geruntur in tempore, fimul cum tempore elebuntur,
necelle elt ea [eripturarum autenticarum memoria et fideli proborum virorum teftimonio perhennari.
Nos igitur Otto, dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio, Sacri Romani Imperii
Archicamerarius, Comes palatinus Reni et Bauarie dux, Ad vniuerfornm tam prelencium quam fu-
turorum noticiam volumus deuenire, quod ob honerem et reuerenciam dei ommipotentis, gloriofe
genitricis {ue virginis Marie et omnium Sanctorum, necnon ob ingem et perhennem Magnificorum
principum Marchionum Brandenburgenfium, predeceflorum noltrorum felicium, nofltri, heredum
et [uccellornm moltrorum animarum memoriam et ad inftantem requificionem et deuotam
Supplicacionem Johannis, gerborgin et Margarete, filiornm hermanni Cok, quon-
dam Ciuis Ciuitatis frankenuorde, necnon Johannis hokeman, fratris eorundem, de-
dimus, damus et [folempni donacione domamus libere proprietatem Oecto talentorum dena-
riorum Brandenburgenfium annuorum reddituum cum pleno jure fitorum in Theolonio dicte
Ciuitatis noftre frankenuorde, fingulis annis in duobus terminis, videlicet fefto Apoltolo-
rum phylippi et Jacobi quatuor talenta, Super fefto vero [ancti Martini Epifcopi quatuor talenta,
de prefato Theolonio expedite et certo modo perpetuis temporibus [oluendorum, Ad altare de nouo
fundandum in Eeclefia parrochiali Beate virginis Marie ibidem in frankenuorde locandum, In
honore (anctarum Marie Magdalene, Marthe et Cecilie virginum Sanctigue prothomartivis Stephani
confecrandum, In quo prenominatorum Johannis, Gerborgin, Margarete et Johannis, ut
prefertur, necnon progenitorum eorumdem, heredum et [uccefforum iplis in affinitate et confangwi-
nitate iunctorum haberi debeat memoria [empiterna. Renunciantes infuper fGmpliciter, libere et
liberaliter, quoad dictorum octo talentormm proprietatem et libertatem, omni iuri, jurifdiccioni, ac-
cioni, impeticioni, exaccioni, leruicio, frucini, commodo et viilitati, que et qua nobis, noltris here-
dibus et fuccefloribus Marchionibus Brandenburgenfibus in premillis redditibus hactenus conpetebant
et conpetere pollent aliqualiter in fotwrum. Recongnolcimus eciam per prelentes, quod prenominati
Johannes, Gerborg, Margareta et Johanes, interim quod vixerint, et poftmodum ipforum
veri heredes ab eildem legitime defcendentes, habent et habebunt, poterint et debeant ad prefatum
altare perpetuis temporibus, quocienfcungue oportunum fuerit, perfonam ydoneam prefentare. In
cuius enidenciam pleniorem Sigillum noltrum duximus prefentibus Appendendum. Preflentibus no-
bili Henrico, domino in kothus, Strennuilque viris Hermanno de wlkow, milite, Cunca-
kone de Slywen, Curie noftre Magiltro, Johanne de wedel, dicto de Schiuelbeyn,
Bernhardo hamborg, Cantore Ecclefie Lubucenfis, noltro prothonotario, pluribulque aliis fide-
dignis. Actum et datum frankenuorde, Anno domini M¢ CCCo LXP®. feptimo, Iplo die San-
ctorum Innocentum.